АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Л- OS, 2022 п.г.т. Мотыгино № -п

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 11.02.2021 № 80-п «О включении движимого имущества в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский
район»

Во исполнение акта № 1/2022 о результатах инвентаризации от
24.06.2022, на основании статьи 40 Устава Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 11.02.2021
№ 80-п «О включении движимого имущества в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район» (далее -
Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 3. Постановления отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25